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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

SSD 2.5" Intenso High 120GB SATA3 3813430

Sifra: 65861
Kategorija prozivoda: Hard disk HDD - SSD
Proizvodacl: INTENSO

Cena: 2070,00

Product type

Series
Format
Form factor

Interfaces

Memory capacity
Reading

Writing

IOPS read speed (max.)
IOPS write speed (max.)
Design height

Width

Height

Depth

Type

Memory size (rounded)
Weight

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

2.5" (6.35 cm) internal SSD

High Performance
2.5inch
#####6.35 cm (2.5")

SATA 6 Gbps
120GB
520MBps

480MBps
13300010PS
122800I0PS
7mm

70mm

7mm
100mm
Retail
120GB

839
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