

logo not found or type unknown

Firma: PC COOL DOO
Adresa: Višegradaska 26A
Telefon: 018526116
Fax: 0653526116
PIB: 104045201
E-mail: info@pccool.rs

SSD 2.5" Intenso High 120GB SATA3 3813430

Šifra: 65861

Kategorija proizvoda: Hard disk HDD - SSD

Proizvođač: INTENSO

Cena: **2.070,00**



Product type	2.5" (6.35 cm) internal SSD	<input type="checkbox"/>
Series	High Performance	<input type="checkbox"/>
Format	2.5inch	<input type="checkbox"/>
Form factor	####6.35 cm (2.5")	<input type="checkbox"/>
Interfaces	SATA 6 Gbps	<input type="checkbox"/>
Memory capacity	120GB	<input type="checkbox"/>
Reading	520MBps	<input type="checkbox"/>
Writing	480MBps	<input type="checkbox"/>
IOPS read speed (max.)	133000IOPS	<input type="checkbox"/>
IOPS write speed (max.)	122800IOPS	<input type="checkbox"/>
Design height	7mm	<input type="checkbox"/>
Width	70mm	<input type="checkbox"/>
Height	7mm	<input type="checkbox"/>
Depth	100mm	<input type="checkbox"/>
Type	Retail	<input type="checkbox"/>
Memory size (rounded)	120GB	<input type="checkbox"/>
Weight	83g	<input type="checkbox"/>

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši virmanski - bezgotovinski.